972/17, 900 55 Lozorno, štátna príslušnosť SR, dátum nar. 25.11.1939, r.č.: 391125/712 

do výlučného vlastníctva Bratislavského samosprávneho kraja za kúpnu cenu vo výške 

400€/m2 (slovom štyristo Eur/m2), a teda za kúpnu cenu v celkovej výške 6.400 € (slovom 

šesťtisícštyristo €) 

B   ž i a d a 

predsedu Bratislavského samosprávneho kraja zabezpečiť všetky právne úkony spojené s 

prevodom vlastníckeho práva k nehnuteľnému majetku špecifikovanému v časti A. tohto 

uznesenia do výlučného vlastníctva Bratislavského samosprávneho kraja za nasledovných